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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På gulve under produktionsborde og
inventar i køkken ses der massive indtørrede sorte
belægninger, indtørrede fødevarerester og øvrige genstande,
herunder en udendørs flise, tandstikkere og tabt udstyr. I
køleenheder under produktionsborde ses der massive
indtørrede sorte belægninger på gummilister, omkring
hængsler og ved håndtag på låger. I køleenhed i mellemgang
mellem køkken og kølerum ses der massiv støvbelægning og
sorte skimmellignende belægninger og pletter på risten, og der
ses sorte skimmellignende belægninger på gummilisten på
lågen. På ben på inventar i køkken ses der flere steder massive
indtørrede brune og sorte belægninger. I køleskuffer med øl og
vand ved disk/reception ses der sorte indtørrede belægninger
nede i alle skufferne, og der ses sorte og hvide skimmelignende
pletter på gummilisterne. Under flere produktionsborde, langs
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hjørner ved vægge i køkken og over køleenhed i mellemgang ses der massiv spindelvævsdannelse. Køleenhed
med vin i produktionsområde ses med massiv støvbelægning på filteret i bunden. Kølerum fremstår med
støvbelægning på alle tre riste på blæseenheden, og der ses sorte belægninger på ledninger og stikdåser og
sorte belægninger på gulvet langs væggene. Væg, gulv og rørføring under og ved siden af opvaskemaskine
fremstår med massive indtørrede sorte belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for renholdelse.
Fotodokumentation optaget.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af rengørings- og desinfektionsmidler samt anvendelse af rent,
varmt vand og rene klude til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: På gulv i produktionsområder ses flere gulvfliser knækkede og revnede. På låger i
køleenheder i produktionsområder ses flere gummilister itu med revner og sprækker, og der ses sorte
skimmellignende belægninger og kondens i revnerne. I køleskuffer med drikkevarer ved disk/reception ses
gummilisterne itu med revner, hvor der ses sorte og hvide skimmelignende pletter og kondens. Flere rullestik og
rullevogne med melbeholdere fremstår med gennemtæret rustdannelse på og omkring hjulene. På stort rør i
loft ved siden af komfur ses der store huller med gennemtæret rust, som har opløst malingen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse, og vejledt konkret om løsningsmuligheder og
vedligeholdelsesplan.
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Fotodokumentation optaget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


